UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

 Số:          /QĐ-BQLKCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy hoạch các chức danh cán bộ thuộc diện quản lý của

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông, nhiệm kỳ 2026-2031

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Quy định số 15-QĐ/TU ngày 23 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Đắk Nông về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017 của

UBND tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế về cán

bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và chức danh tương đương thuộc Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 20219 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông;

- Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-BQLKCN ngày 31/5/2022 của Trưởng Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh ban hành Quy định về công tác quy hoạch cán bộ

thuộc diện quản lý của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông;

- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch các chức danh cán bộ thuộc diện quản lý của Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông, nhiệm kỳ 2026-2031 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Ban Quản lý có trách nhiệm định kỳ tham mưu lãnh đạo cơ

quan rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành của Bộ Chính

trị, Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ; phối hợp với các phòng,

đơn vị có liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch và thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng, luân chuyển, bố trí và sử dụng cán bộ trong quy hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Giám đốc Công ty

Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng và các ông (bà) có tên trong danh

sách quy hoạch tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Sở Nội vụ (B/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, HSQH

TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Tuấn

Học

hàm,

học vị

Chuyên môn
Lý luận

chính trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

1 Nguyễn Ngọc Bàn 10/5/1982 Nam Kinh
Hòa Định, Tuy

Hòa, Phú Yên

Phó Chánh

Văn phòng
07/11/2013 Cử nhân

Đại học Lao động xã

hội, ngành quản trị

nhân lực

Cao cấp

2

1 Bạch Thị Hạnh 30/10/1982 Nữ Kinh

Hưng Phú,

Hưng Nguyên,

Nghệ An

Phụ trách

 kế toán

19/5/2014
Cử nhân

Đại học Lạc Hồng,

cử nhân ngành kế

toán

Trung

cấp

3 Chức danh Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp

1 Đỗ Đình Thắng 17/12/1988 Nam Kinh
Mỹ Lợi, Phù

Mỹ, Bình Định

PTP. Nghiệp

vụ - Tổng hợp

19/5/2015
Cử nhân

Đại học Bách khoa

Hà Nội, chuyên

ngành quản trị doanh

nghiệp

Trung

cấp

Chức danh Chánh Văn phòng

Chức danh Phó Chánh Văn phòng

Ngày vào

đảng

Trình độ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

DANH SÁCH

QUY HOẠCH CÁC CHỨC DANH TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG, NHIỆM KỲ 2026-2031

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BQLKCN ngày     /8/2022 của Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp)

Ghi chúTT Họ và tên

Chức vụ,

 đơn vị công

tác

Quê quánDân tộcGiới tínhNgày sinh

2

4 Chức danh Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp

1 Nguyễn Thị Trúc Ly 29/4/1988 Nữ Khơme

Tam Hiệp, Núi

Thành, Quảng

nam

Chuyên viên 03/2/2020 Kỹ sư

Đại học Bách khoa

Đà Nẵng, kỹ sư

ngành xây dựng dân

dụng và công nghiệp

Trung

cấp

2 Đinh Thị Phương 08/01/1990 Nữ Kinh

Hòa Nam,

Ứng Hòa, Hà

Nội

Chuyên viên 10/01/2019 Cử nhân

Đại học kinh tế quốc

dân, cử nhân ngành

quản trị thương mại

Trung

cấp

3 Lê Thị Ly Na 24/5/1991 Nữ Kinh

Tam Tiến, Núi

Thành, Quảng

Nam

Chuyên viên 26/6/2020 Cử nhân

Đại học Quy Nhơn,

cử nhân ngành kinh

tế, kế hoạch, đầu tư

Trung

cấp

		2022-08-16T13:48:26+0700

		2022-08-16T13:49:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:57:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:57:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T13:57:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!